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1. Rozpocet, rozpoctova opatfeni, inventarizacni zprava, pfiloha,
pFijmy a vydaje, stavy na bankovnich Gi€tech, financni a majetkoveé vykazy

Navrh rozpodtu na r. 2022 byl vyvésen 24. 11,2021 na ufedni desce, na schizi ZO dne

22. 12.2021 byl rozpocet projednan a schvalen jako schodkovy, s tim, Ze schodek rozpoctu
bude pokryt pfebytkem rozpoétu z minulych let. Schvéleny rozpocéet je pfiloZen. Rozpis
rozpoCtu proveden dne 23, 12.2021.

Stfednédoby rozpoctovy vyhled na roky 2022-2024 byl na tfedni desce vyvésen 21.11.2021
a na schlizi ZO dne 22.12.2021 byi schvélen. Schvéleny stfednédoby rozpodétovy vyhled
pfiloZen.

Podrobné informace a vysvétleni na Obecnim Uradé v Gfednich hodinach.

Rozpoctova opatieni-bylo pfijato celkem 10 rozp. opatfeni, kterd byla projedndna a
schvalena Z0 ve dnech: 2.3.,16.3.,28.4.,11.5,,28.6.,31.8.,30.9.,31.10.,23.11.,21.12.2022.
Podrobné informace a vysvétleni na Obecnim Uradé v Gfednich hodinach.

Inventarizaéni zprdva-inventurni soupisy jsou k nahlédnuti na Obecnim afadé.

Dne 23.11.2022 20 sestavilo plan inventur die vnitfni smérnice obce VyzZlovka a jmenovalo
inventarizani komisi.

Inventarizace majetku a zavazkd obce byla provedena k datu 31. 12.2022.

Nebyly zjisSteny Zadné prebytky a manka.

Pohyby majetku jsou popsany v pfiloze Inventarizani zpravy.

Viechny doklady jsou k nahlédnuti na OU v Giednich hodinach.

Vyrazovaci a zafazovaci protokoly majetku jsou k dispozici na Obecnim dfadé v Gfednich
hodinach a jsou soucasti Inventarizace.

Stavy na bankovnich uctech k 31. 12.2021:

béziny ucet Komeréni banka 16.819.569,17 K¢

spofici Uéet Komeréni banka : 1.221.402,62 K&

béiny Géet Ceskd narodni banka: 10.915.423,65 K¢

pokladna : 0,- Ké

celkem: 28. 856.395,44 K¢

PFijmy a vydaje za rok 2022 pfedstavuji pohyb na étu v daném roce.

prijmy celkem : 20.227.312,77 K¢

vydaje celkem : 13.108.961,50 K¢

Naklady a vynosy zobrazené ve Vykazu zisku a ztrat jsou skutecné realizované vynosy
a naklady bez ohledu, zda byly skuteéné zaplaceny, proto se lisi od pfijmi a vydaji.
Jedna se napfiklad o odpisy, opravné polozky k pohledavkam, Océetni rezervy apod.
naklady celkem: 13.273.684,28 K¢

vynosy celkem:  19.512.269,44 Ké

hospodafisky vysledek : 6.238.585,16 K¢
Majetkové a finanéni vykazy jsou k nahlédnuti na a vysvétieni na Obecnim tfadé.
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Rozpocet obce Vyzlovka na r.2022-pfijmy.

kapitola Ké
daiiové | | 11- 10009630
mistni popl. dan z nem. dotace st. sprava 13-,1511,4112,4121 1808900
podnikani v zem. a potravinarstvi-pacht 1012 17860
pést. Einnost -lesy 1031 1200000
sbhér druh. surovin 2122 1000
pitna voda 2310 396000
odv.a ¢isténi odp. vod 2321 1259000
zakladni skola 3117 17000
knihovna | 3314 3000
ostatni tél. Einnost-hfisté 3419 20000
zajm. ¢innost, rekreace-koupalis§té 3429 400000
byt.hospodafstvi 3612 10000
neb. hospodaristvi 3613 55000
pfijmy z pron. hr. mist| 3632 200
piijmy z pron. kom. rozvoj 3639 450000
vefejna zelen 3745 5000
Ekokom | 3725 160000
¢innost m. spravy 6171 2000
pfijmy z Groku-banka 6310 500
prebytek rozpoétu z min. let 8115 10428077
celkem 26.243.167

)
vyvéseno: /7 ’f( é’f:f’% sejmuto:
schvaleno:
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Rozpocet obce Vyzlovka na r.2022-vydaje.

kapitola Ké
péstebni éinnost-lesy 1031 400000
lesni cesty 1037 50000
silnice | 2212 2580000
provoz vef. sil. dopravy Ropid 2221 180000
pitna voda | 2310 830000
odv. a ¢isténi odp. vod 2321 2750000
materské Skoly mistni 3111 80000
Skolstvi zakladni Skoly 3113 80000
zékladni §kola mistni 3117 710000
knihovna | [ 3314 42000
sdélovaci prostredky 3349 30000
zélezitost kultury a cirkvi 3399 55000
ostatni té€lov. éinnost 3419 4300000
zajmova cinnost a rekreace 3429 677000
bytové hospodarstvil 3612 55000
nebytové hospodaistvi 3613 996000
verejné osvétleni 3631 650000
pohiebnictvi 3632 85000
komunalni sluzby 3639 1343167
sbér a odvoz nebezpeénych odpadd 3721 25000
shér a odvoz komunalnich odpad 3722 5950000
sbér a odvoz ost. odpadi bio 3723 350000
ostatni nakladani s odpady-uklid v obci 3729 630000
vefejna zelen | 3745 165000
ochrana obyvatelstva 5212 5000
pozarni ochrana 5512 40000
zastupitelstvo obce 6112 1932000
¢innost mistni spravy 6171 1143000
vydaje z fin. operaci-banka 6310 30000
pojisténi majetku 6320 80000
celkem 26.243.167
vyvéseno: 7. /f . r/ﬂt(f 4 sejmuto:

schvaleno:
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Rozpoctovy vyhled obce Vyzlovka na roky 2022-2024

v tis.

piijmy danové

ptijmy béiné

pfijmy dotace st., ostatni

pFijmy jiné, prispévky na infrastrukturu
piijmy z mistnich popl.

prebytek rozpoctu

prijmy celkem

béiné vydaje
investice

vydaje celkem

vyvédeno: 7 /7'4“"?%
schvéleno: «1){ '/"f')"?ff:? /

2022

10000
1190
1700
600
1610
11000

26100

12800
13300

26100

2023

10500
3200
1800
10000
1610

27110

15000
12110

27110

2024

11000
2000
1900

1800

16700

15000
1700

16700
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Inventarizacni zprava ke dni 31.12.2022 za obec Vyiiovka.

Z0 rozhodlo o provedeni Fadné inventarizace majetku a zdvazk( obce Vyilovka za r. 2022,
70 Vy#lovka sestavilo plan inventur pro r.2022 a jmenovalo sloZeni inventarizani komise.
Inventarizadni komise byia Fadné protkolena.

Inventarizace byla provedena v dnech 23.11.2022 do 25.1.2023.

Datum, ke kterému se provadi inventarizace : 31.12.2022.

zpracoval: Mensikovd Eva

datum zpracovani : 25.1.2023

Die planu inventur ze dne 23.11.2022 byla provedena inventarizace majetku obce,
byl zjistén skutetny stav majetku a porovnan s déetnim stavem majetku.

Nehyly zjistény rozdily.

Predmétem inventarizace byly :

majetek:

1. DDNM uet 018  staw: 87 424,87 soupis £.1
2. 0st. DNM et 019  staw: 453 750,00 soupis €.2
3. Budovy a stavhy utet 021  stav: 200 588 857,64 soupis €.3
4. Samost. mov.véci a soub. (éet 022  stav: %963 257,70 soupis .4
5. DDHM ucet 028 siav: 1968 706,54 soupis .5
6. Pozemky uéet 031  stav: 33 103 164,50 soupis .6
7. Kulturni pfedméty ufet 032 staw 33 445,00 soupis €.7
8. Nedokoné. DHM Gfet 042  stav: 2 007 302,00 soupis £.8
9. DHM od 1.- aZ 499,. uget 902  stav: 26 984,00 soupis £.9
10.Poskytn. zal. na dl. hm.m. et 052 staw: 500,06 soupis ¢.10

penéini prostiedky:

1.BUKB &.10.6722151 itet 231 staw: 16 819 569,17 soupis ¢.11
2.KB spof. C.41.107-9456740227 Glet 231 stav 1221402,62 "

3.BU CNB ¢£.0.94-6317201 ucet 231 stav; 10915 423,65 "

4, pokladna (cet 261 stav: - soupis €.12
5. pendini poukdzky Rossmann ucet 263 stav: 7 600,00 soupis ¢.13
pohledéavky:

1. neuhrazené fakiury, ndjmy dcet 311 staw: 270091,71 saupis €.14
2. zalohy na en.,vodné a stocné dcet 314  stav: 311 414,00 soupis £.15
3. jiné pohl. zhl. ¢innosti Gcet 315 siav: . soupis .16
4, dl. posk, zalohy Giet 465  stav: 9 426,00 soupis €.17
5. poh. zafyzické osohy GCet 469  stawv: 3 000,00 soupis £.18
zavazky:

1.zévazky za zam. 12/2021 ucet 331 stawv: 1819092,00 soupis £.19
2. z0€t.s inst.soc. zabezpedeni dtet 336 stav: 34 648,00 soupis €.20
3. z(Ct.s ins. zdr. pojisiént icet 337  stav 25 611,00 soupis €.21
4. jiné pfimé dané ucet 342 siav: 17 472,00 soupis £.22
5. doh. (cet dotace na maj. ucet 388  staw: 25 886 995,37 soupis ¢.23

6. doh. pol. energie et 389 stav: 311 410,00 soupis €.24



7. dodavatelé dle soupisu
8. FU Ritany DPH 4. Q 2021

9. ost. dlouho. zavazky

opravky k majetku

1. opravky k maj. na (¢tu 021
2. apravky k maj. na Gétu 022
3. opravky k maj. na uctu 019

transfery na pof. dl. majetku

jméni G¢. jednotky

ocen. rozdily pfi 1 pouziti met.

vysl. hosp. pfed. ti€etnich ob.
dlouh. pf. zal. na transfery
ostatni fondy

dlouh. podm. pohl.

opravné poloZky k pohl.

ucet 321
Ucet343
Ucet 459

ucet 081
ucet 082
ucet 079

ucet 403

ucet 401

ucet 406

Ucet 432

Ucet 472

Ucet 419

ucet 955

Gcet 194

stav:
stav:

stav:

stav:
stav:
stav:

stav:

stav:

stav:

stav:

stav:

stav:

stav:

stav:

287 404,11
376 552,00

30 000,00

38 642 914,00
1052 723,00
31 525,00

82 857 582,51

110 751 630,16

18 673 217,25

50725 438,39

25 886 995,37

1645 322,00

1235157,70

171507,91

pfedseda: Ing. R. Vondrovic,glenové: ing. J. Pelikdn Ph.D., M. Vilinger
MUDr. J. Jilkova, Ing. M. Zeman, Ing. M. Charvat, M. PerCina

V. Vosecky, MgA. M. Zacal, E. Mensikova

ptilohy:

soupis €.25
soupis €.26

soupis €.27

soupis €.28
soupis ¢.29
soupis ¢.30

soupis €.31
soupis ¢.32
soupis ¢.33
soupis ¢.34
soupis €.35
soupis ¢.36
soupis ¢.37

soupis €. 38

plan inventur, inventurni soupisy, zafazovaci a vyfazovaci protokoly, platny LV k 31.12.2022
pfehled vécnych biemen, Rozvaha k 31.12.2022, ¢ast vykazu Piloha,
odpisovy plan, pfiloha k inventarizaci, protokol o p

predseda:

Ing. R. Vondrovic

tlenové: Ing. J. Pelikan

Ing. M. Charvat
M. Vilinger
MUDr. J. Jilkova
Ing. M. Zeman
V. Vosecky

M. Percina

E. Menséikova
MgA. M. Zacal

$loleni inventarizaéni komise.

%J:';(“/ /




Priloha k inventarizaci majetku za rok 2022.

Na uctech 018, 028, 031, 021,022,902, byl zafazen a vyfazen majetek dle protokold.

Na ucet 031 byly bezGplatné pievedeny pozemky 472/6, 472/7 a 472/8 od UZSVM a zatazeny do
majetku obce dle ocenéni od vybrané ucetni jednotky-viz zafazovaci protokol.

Byl vycislen majetek ve vyptjcce Zakladni skole Vyzlovka. Jedna se o $kolskou pravnickou osobu,
ktera dle zakona 561/2004 Sh. majetek jinych vlastnikd pro svou ¢innost pouziva formou najmu, nebo
vypujcky. Majetek, ktery obec Vyzlovka dala ZSV do vypijiky je i nadale veden na majetkovych
uctech obce.

Piehled VB je veden zvlast a je pfilohou inventarizace. Vécna bifemena jsou odlidena ORGem.

K inventarizaci byly pouZity piehledy polozek aktivniho majetku, vypisy z bankovnich uctd, pokladni
kniha, rekapitulace mezd za 12/2022, kniha faktur pfijatych, vydanych.
Vypis z katastru nemovitosti platny LV k 31. 12.2022.

ve Vyzlovce 25.1.2023

Eva Mensikova
ucetni







